



## தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: **70/2024**

நாள்: **20.05.2024**

### செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்:03/2018, நாள் 14.02.2018-ன் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் பதவிக்கான நேரடி நியமனம் தொடர்பான வழக்கு எண் W.A. No. 680/2023 -ல் 22.12.2023 நாளிட்ட சென்னை உயர்நீதிமன்ற ஆணையின் பத்தி 88(a)-க்கு எதிராக உச்சநீதி மன்றத்தில் தொடரப்பட்ட SLP(C).No(s). 7906/2024-ல் பெறப்பட்ட தடை ஆணை தேர்வாணைய இணையதளத்தில் தகவலுக்காக பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

திரு. அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.,  
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**Press Release No: 70/2024**

**Dated: 20.05.2024**

### **PRESS RELEASE**

The Hon'ble Supreme Court of India has stayed para 88(a) of the Judgement dated 22.12.2023 of the Hon'ble High Court of Madras, in W.A. No. 680 of 2023 and batch cases, vide orders dated 17.05.2024 in SLP(C).No(s). 7906/2024 pertaining to the recruitment for the post of Motor Vehicle Inspector, Grade-II, (Notification No. 03/2018, dated 14.02.2018). The same has been hosted on the Commission's website, for information.

Thiru. Ajay Yadav, I.A.S.,  
Controller of Examinations